

DTM-MP.26.4.2016

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
zadanie 1 – Dostawę samochodu dostawczego – wywrotka
zadanie 2 – Dostawę samochodu dostawczego VAN.**

W związku z pytaniami dotyczącymi treści SIWZ (opisu przedmiotu zamówienia) do w/w postępowania udzielamy następujących odpowiedzi:

Dotyczy zadania 1

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem o mocy 163 kW ?

Odpowiedź 1:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza silnika o takiej mocy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z zabudowanym wywrotem o długości 3,3m ±40cm?

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką długość samochodu.

Dotyczy zadania 2

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem o normie spalin EURO 6?

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza normę emisji spalin EURO 6.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód posiadający hamulce tarczowe z przodu, bębnowe z tyłu?

Tak, Zamawiający dopuszcza takie hamulce.

Pytanie 3:

Czy dywaniki gumowe mają być dla kabiny, a podłoga przestrzeni ładunkowej wyłożona na całej powierzchni sklejką pokrytą materiałem antypoślizgowym, czy podłoga przestrzeni ładunkowej pozostaje bez wyłożenia?

Odpowiedź 3:

W kabinie mają być dywaniki gumowe, natomiast przestrzeń ładunkowa pokryta materiałem antypoślizgowym.

Dotyczy zadania 1 i 2

Pytanie 1:

Prosimy o podanie przebiegów rocznych samochodów celem skalkulowania kosztów obsługi serwisowej.

Odpowiedź 1:

Przebieg roczny samochodów – około 20 000 km.